
UCHWAŁA NR III/25/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/416/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego  z dnia 7 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 19 pkt. 11 oraz art. 97 ust.1 i ust.5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192) oraz w związku z uchwałą 
Nr 34 Rady Ministrów z dnia 17 marca 2015 roku w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior-Wigor” 
na lata 2015-2020 (t.j. M.P. z 2018 poz. 228) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LIII/416/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” dokonuje się zmiany § 
2 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Miesięczną odpłatność za pobyt w Dziennym Domu  „Senior+” określa poniższa tabela:

Wskaźnik odpłatności w % średniomiesięcznego kosztu pobytu 
w Dziennym Domu „Senior+” *

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 

określonego w art.8 
ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej wyrażony w %

Dla osób samotnie 
gospodarujących

Dla osób w rodzinie

powyżej 100%-200% 15-20% 20-25%
powyżej  200%-300% 21-26% 26-30%
powyżej 300%-400% 27-32% 31-36%
powyżej 400%-500% 33-38% 37-42%

powyżej 500% 39-42% 43-46%
*Średniomiesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu to kwota wydatków planowanych w budżecie 

Powiatu Sieradzkiego na 2019 r. (wg stanu uchwalonego w dniu 20.12.2018 r.) za pobyt jednego 
uczestnika”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 43DA42FA-CDAF-438F-9610-739023F2E916. Podpisany Strona 1




